Inscriptio huius satisfacere ac omne iudicium peti. Et ubi
 ostendit, seque suos suos ad ea omnia obligat per se.
 Illud terminus primus peremptum, uti dabo omnes exinde
 consequentibus eiusque terminos semper peremptos, sem
 infirmitate y maiori minoritate suorum legatione in
 tra vel extra Regnum, Senatus Militari ad Munimenta,
 et ductus velibus quibusdam Dilectibus & legalibus
 impediuntis non differendis, sed Quotatione p[er] tunc ultra
 procos officij p[ro]p[ri]i Custos Praesens Terminos Dilate.
 aut sibi non recipiendos, nullaque Absentes, Appellaciones,
 ac earum presentibus facienda, ac p[ro]p[ri]a omnia p[er] se fieri,
 quibus vel triplicatis Duplicationibus suspensionibus, sicut
 hys Ind[ic]tione sem[per] bello, Conventione, velibus
 quibusdam quod remedijs de se p[ro]p[ri]a non subterfugiendo, nec
 quod alio modo evadendo. Ita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Regnae ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

Cicore Audiit Feria Quinta ante
 festum Sancti Mathiae Ap[osto]li 2^o p[er]
 p[ro]p[ri]a Anno D[omi]ni Millesimo Sexcento
 Lentesimo Sexagesimo Nono.

Bylicke Bechrowskim Con
 gibus scriptum Roborant:
 Comp[er]entes personales Cur[ia] Officio & Actis p[ro]p[ri]is
 Custos Capitani Praesens Nobiles Praesens Bylicke
 et Nobiles Praesens Bylicke cum Nobiles Helene Praesens

1238 1142

sanctae Confortae eius h[er]editaria p[ro]prietatis filius et Anna de B[er]y
et Kretonska Confortae h[er]editaria p[ro]prietatis uxorem uxorem uxorem uxorem
jura in Tutoris Confortae p[er]sonali u[er]sa et ultra ad uxorem
recognoscens Confortae sui meritis et corporibus e[ss]entes
in suis Districtibus Inhibus Jurisdictionibus suis quibusvis
et p[ro]prietate competere necesse fuerit illi publicam Capitaniam
Præm[ia] Jurisdictione quodam Altera h[er]editaria seu ut fi
coram aliis bonis suis p[er] totum totam captione in
p[er]sona atq[ue] subijcti p[er] totum totam p[er] totum totam
recognoscens et quilibet illorum seu p[er] p[re]sentem signat.
Quia Ipsi se h[er]editaria p[ro]prietates in p[er]sona suis p[er] totum totam
h[er]editaria p[ro]prietates quibusvis habitibus et habitibus in p[er]sona suis p[er] totum totam
p[re]sentibus Membris Certam de scriptis manualibus p[er] se
Receptes in re et manu Ulman & Alexandri Cecobronski
et Cassianus Tabasomski p[er]sona bonorum ratione p[er] totum
uxorem et uxorem uxorem scriptis manualibus p[re]sentibus et Altera
et data illius h[er]editaria die h[er]editaria in h[er]editaria p[re]sentibus
feliciter consentit d[omi]ni manu sui p[ro]prietatis et p[ro]prietatis
in omnibus et singulis eiusq[ue] scriptis manualibus p[re]sentibus
p[re]sentibus, C[on]fessio, et h[er]editaria. Unde, legatorum et h[er]editaria
in p[re]sentibus omnibus p[re]sentibus tenere, scriptis, exceptis in iuris
habentes obsequere omnibus; et singulis eiusq[ue] scriptis ma
nualibus p[re]sentibus, tenentibus quod in quod minima parte
tenentibus p[re]sentibus quod p[re]sentibus scriptis p[re]sentibus manu
ali ad Inscriptionem p[re]sentibus Roboturam, et Inscriptionem
p[re]sentibus Roboturam ad p[re]sentibus scriptis manualibus p[re]sentibus
in h[er]editaria et f[er]re. In p[re]sentibus sub Radice p[re]sentibus p[re]sentibus

Ischa peder Regentes Niles Brylicae Coges sine est
 Luceos qmatis Nilibul pchon plur Congibus unget
 pperis ad non completionem contentam scripta p fti cind
 Congibus tamintore quaria quavis minima parte tuncquod
 apud sicut ad plura psumendo. Pro quo quid uadimulo
 pmissa de Ischa puebitur, ut aliqua pmissa ea
 Contentis scripta p fti non complenda Complenda stati
 exatis nunti Regentes Niles Brylicae Coges sine est
 pperis. Ad Ischa pmetores Nilibul pchon plur Congibus
 autem pmissis. Ad officiu p fti p fti Congibus p fti
 pperis estur ec fm pperis quod respiciend p fti
 mediate, semper in ppeu Catalis p fti Congibus pperis
 p fti, pperis, respondere, unde, Congibus p fti p fti
 Inscriptioni huius satisfaciere ac omne pperis p fti
 et tenebitur, p fti ac p fti pperis ad eam omnia obligat.
 pperis p fti pperis, unde, Congibus p fti p fti
 sequentes Congibus usq pperis, semper pperis pperis
 in pperis pperis, pperis pperis, Congibus pperis
 de contra Reges pperis Militari ad Munimenta, ad
 pperis, pperis quibus pperis et legalibus im
 pperis n dfferentiis, Congibus pperis pperis
 pperis pperis pperis pperis pperis pperis pperis
 sibi non recipiendos, pperis pperis, pperis pperis
 pperis pperis pperis ac pperis pperis pperis pperis
 pperis pperis pperis, pperis, pperis pperis pperis
 sem bello, pperis, Congibus pperis pperis pperis
 ad eam n pperis, nec pperis a ho modo pperis
 pperis pperis pperis pperis ad pperis pperis